2022 年 9 月 1 日

お客様各位

             価格改定のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

2022 年 11 月より商品の価格を改定させていただきますのでご案内申し上げます。

昨今の原材料価格の高騰、製造人件費や物流費の大幅な上昇に伴うコストアップ等に

より、弊社の自助努力だけでは吸収しきれない大変厳しい状況になっております。

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただくこと

になりました。今後も企業努力を行いながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努め

てまいります。

何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■対象商品:全商品（但し、下表商品を除く）
※規格認定品および特注品も対象となります。

■価格改定率:現行価格に対し、15%以上アップ

■実施時期:2022 年 11 月 1 日（火）受注分より

□価格改定前のご発注について

生産・納期管理などへの影響が大きいため、過度なご発注はお控えいただきますよう何

卒宜しくお願い致します。

過度なご発注が確認された場合、ご発注をお断りさせていただく可能性がございます。

■この件に関するお問い合わせ先:
          本社販売部門/ 044-813-8001

              大阪営業所  /06-6399-2015

              名古屋営業所 /052-322-1741

              福岡営業所  /092-473-3600

【価格改定対象外商品】

カテゴリー 対象シリーズ 対象機種

NP01 全機種

UB eオーダーキット品

UB2 eオーダーキット品

KP04 全機種

NP01 全機種

HB eオーダーキット品

HB2 eオーダーキット品

JB eオーダーキット品

KP01 eオーダーキット品

KP02 eオーダーキット品

LB eオーダーキット品

UB eオーダーキット品

UB2 eオーダーキット品

YB eオーダーキット品

YB2 eオーダーキット品

タクティルスイッチ JB eオーダーキット品

タッチパネル TP02 TP02-104A-4KG

リレー SR
SR-T1A2010FK、SR-T1A2010TK、SR-T1A2020FK、SR-T1A2020TK、

SR-T1A2045TL、SR-T2A2045TL

HB eオーダーキット品

LB eオーダーキット品

UB eオーダーキット品

UB2 eオーダーキット品

YB eオーダーキット品

ベゼル AT-225-RB、AT-225-DB、AT-225-YB、AT-225-MB、AT-225-BB、AT-225-GB

ボタン YB2-CAHN、YB2-CBHN、YB2-SAHN

ボタン NP01全機種

放熱器 AT-114、AT-117

化粧枠 AT-216-K、AT-216-S

押ボタンスイッチ

照光式押ボタンスイッチ

表示灯

付属品